
I

REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM -rI .N'

NR.al DaTWsosttrc?

L

W^U.4//

MBI ZGJEDHJEN E=EBYPTARIT TE IGSIilLLIT BASHIilAK
pER LEGJISI_,A,TUREN 2007-2011 

- ---------

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e {i te pare te dates 13.03.2007 mbasi
u njoh me vendimin e Komisionit te votimit pr*" krtij Keshilli per Kryetar te
Keshillit Bashkiak Lushnje , mbeshtetur ne Ligiin Nr. 3OSZ date 3f OZ.ZOO[r, .. p;;
organizimin dhe firnksionimin e Qeverisjes Vindore" , neni 36 pika l, te zgiedhe
Kryetarin e keshillit bqshkiak z. Vasilika Hoxha me 24 vota iro, tundrejt znj.
Joryiie Gjini me 7 vota pro.

Vendosi:

l.-Te zgiedhe Kryetarin e Keshillit Bashkiak Lushnje
Z Vasilika Hoxha.

KRYETARI KESHILLIT BAS HKIAK
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